
LEGENDE

REVÊTEMENTS ET BORDURES

Pavés béton 20x20cm à joints gravillonnés 1,8cm

Béton coulé en place - lissé micro-sablé - cheminements piéton

Béton coulé en place VL - lissé micro-sablé

Marches préfabriquées en béton

Pavés béton 20x20cm à joints engazonnés 3cm sauf place PMR 1,8cm

Chemin en terre-pierre engazonné

Sable stabilisé renforcé (parking)

Enrobé grenaillé clair

Pavés en granit collé

pour îlot routier franchissable

Caniveau en pavé béton type kronimus water-line ou similaire

Bordure béton

Enrobé noir

PLANTATIONS

Massifs plantés

Engazonnment

Noue plantée

Arbre existant

Arbre projet

MOBILIER

Abris bus

PAV

-Verre

Main courante et garde-corps en acier galvanisé

Potelet fixe et potelet amovible

Abris bus

Point Apport Volontaire - Verre

Dalle podotactile

Bloc sanitaire

OUVRAGE EN BOIS

Passerelle piétonne

Tunage et garde-corps

métallique avec lisse en bois

Mur de soutènement préfabriquées en béton

Appuis vélo

Borne foraine

Candelabre - Pixel LED h. feux 8m - implantation indicative

en attente étude d'éclairement

Chasse-roue et bordures en chêne

Palissade en bois

Ganivelle

Mât routier simple h. feux 8m

Mât double h. feux 8m et 5m

Mât routier double h. feux 8m

Mât routier triple h. feux 8m

Béton coulé en place VL - balayé - cale à bateau

Bordure granit (quai bus et îlot infranchissable giratoire)

Corbeille

anneau d'amarrge

C

Caniveau en pavé béton type kronimus water-line ou similaire

Banc Athènes - Area ou similaire

Banc platelage bois sur massif béton

Bordure en granit collé

pour îlot routier franchissable

Banc en madrier de chêne

Ferraillage de dalle en béton autour de la fosse en mélange terre-pierre

bloc sanitaire

Table de pique-nique existante déposée et reposée

Foss
é

Friche

Friche

Végétation

Gravier
Bitume

Gravat

1.48

1.160.99

1.52
1.50

1.401.43

1.02

1.47

1.52

0.99
0.98

0.91

1.621.67

1.56

1.70

1.65

1.90

1.35

1.22

1.21

1.72

1.37

1.56
1.60

1.521.53

1.451.50

1.36

1.25

0.91

0.73

0.86

0.801.17

1.40

1.43

1.391.99

2.01
1.98

1.32
1.371.34

2.05

2.04
1.591.52

1.451.521.45

1.42

1.52

1.38
1.22

1.48

1.451.43

1.62 1.51

1.46

1.48
1.49

1.07

1.39

1.42

1.48

1.23

0.69

0.93

1.03
1.101.13

0.85

5.16

1.29
11041.32

1108

1.6
1125

1126

1.00
1129

1.57
1130

1.64
1131

1.68
11361.40

1137

1.51
1138

1.15
1139

1.11
1140

1.00
1141

0.46
1142

1.42
1143

1146

1.50
1147

1.42
1148

1.17
1149

1.23
1150

1.03
1151

1.12
1152

1.43
1153

1.50
1154

1.48
1155

1.48
1156

1.40
1157

1.23
1158

1.02
1159

0.95
1160

1.12
1161

1.15
1162

1.38
1163

1.41
1164

1.32
1165

1.26
1166

1204

1.95
1238

2.02

1239

2.10
1240

2.08

1241

2.16

1242

1.92

1243

1.59
1246

1.72
1247

2.11
1248

2.09
1249

1.92
1250

2.01
1251

2.04
12521.94

1253

2.04
1254

1.97
1255

1.76
1256 1.37

1257

1.84
1258

2.7
1259

 
1291

 
1105

A

X

E

D

O

U

V

E

P
I
Q

U
E

T

P
IQ

U
E

T

2.79

2.91

2.80

2.672.

3

4.
4

2.68

2.68

4.54
4.504.51

4.54

4.34
4.374.22

4.164.02
4.083.96

3.903.73

3.793.63
3.563.38

3.433.25
3.203.04

3.09

2.64

2.67
2.973.00

2.94
2.94

4.964.94
4.95

4.97
4.71

4.684.50
4.524.45

4.444.30
4.314.15

4.154.00

3.973.82
3.85

3.663.653.66
3.59

5.565.57
5.55 5.54

5.34
5.14
4.94
4.75
4.57
4.38
4.19
4.01
3.81
3.64
3.48
3.23
3.02
2.84

2.292.37
2.392.302.17

2.17
1.92
1.941.66

1.641.36
1.37

1.10
1.09

0.86
0.850.64

0.62

2.302.33
2.372.32

2.11
2.06

1.88
1.901.64

1.611.37
1.381.15

1.120.89
0.89

0.68
0.680.49

0.47

2.2.782.2.843.03.073.23.23

2.01

1.97 1.99 2.092.09 2.08 2.08 2.16 2.19 2.28 2.40 2.45 2.51
2.50 2.65 2.40

2.30

1.64
0.47

4.734.76
4.614.59

4.404.39
4.16

3.923.93
3.70
3.45
3.30
3.09 2.832.82

3.03
3.22

2.852.81
3.07
3.28
3.51
3.71

4.15

0.59

1.14

5

0.72

0.64

0.61

0.52
0.46

0.44

0.44

0.44

4.904.85

2.722.71
2.87 2.85

3.25
3.43

3.253.38
3.043.01

3.593.60
3.853.81

4.094.11
4.314.534.66
4.78

4.264.464.58
4.72

3.21

3.22

3.10
3.06
3.00

3.20

3.20

3.423.41
3.253.24

3.093.10
2.952.93
2.782.78

3.25
3.413.42
3.25
3.12
2.97
2.822.83

2.652.64

2.642.64

E
P

L
 Ø

6
0
0

EPL Ø
300

Ruine

Pelouse

Zone boisée

fossé

Friche

Pelouse

Zone boisée

Pelouse

Canal de Rozé à Bréca

Zone boisée

1.46

1.34

1.55

0.19

1.39

0.22

0.90

1.46

1.56

1.69

1.48

1.35

1.46

1.39

1.52

1.72

1.66 1.47

1.59

1.43

1.59 1.55

1.72

1.80
1.77

1.70
1.60

1.39

1.27

1.54

1.54

1.43
1.67

1.811.89

1.78

1.78

1.84

1.36

1.39

1.50

1.59

1.49 1.83
1.82

1.66

1.66

1.68
1.72 1.68

1.671.701.731.70

1.55

1.69

1.63
1.57

1.69
1.70

1.69

1.591.701.761.71

1.551.661.68

1.46

1.79
2.17

2.32

1.56

1.54
1.57

1.561.26

1.25 1.25

1.25
1.11
0.241.080.36

2.32

1.29

2.09

0.62

1.89

1.44

0.59
1.48

1.07
0.57

1.41

1.11
0.590.86

0.90

1.57

1.63 1.110.56

1.68

1.60

1.84

1.34
1.28

1.96

2.08
1.78 2.09

1.72

2.16

1.61

2.02

1.25

1.35

0.64

0.60
0.56

0.58

0.68

2.22

2.06

1.57
0.64

1.97

1.59
0.68

1.95

1.61
0.79

2.15

2.13

2.07

1.57

1.93

1.31

1.26

1.19

1.20

1.20

1.24

1.06

1.23
1.26

1.29

0.89

1.20

2.60

2.79

2.83

2.75

2.91

2.67

2.34

2.28

2.24

1.49

1.38

1.37

1.32

1.85

2.34

2.65

2.62

2.08

2.58

2.02

2.92

2.90

2.50

1.74

1.65
2.00

2.81

2.87
2.82

2.40

2.62

2.40
2.54

1.75

1.27

0.60

2.56
2.76

2.95
3.03

2.90

2.92
3.183.27

3.31

3.11

3.19

3.353.383.323.323.38
3.45

3.50

3.283.212.452.14

3.43

3.47

1.90

3.51

3.48

3.573.68

3.78

3.913.94

4.08

4.18 4.16

4.30

4.32

4.39

4.55 4.43
4.53

4.48

4.50

3.78
3.84

3.89 3.06

3.00
4.48

4.59

4.70

4.79

4.88

5.02
5.07

5.12

5.06

5.17
5.24

5.08
5.14

5.245.27

3.98

4.89

4.875.275.27

5.16

5.10

4.835.27

4.
4.85

4.90

24.23

5.07
5.23

5.24
5.245.22

5.135.12
5.09

5.10

5.055.07

5.345.12

5.245.265.27

4.78

5.395.415.425.48
5.42

5.42

5.40 5.49
5.40

5.52
5.55
5.44

5.48
5.39

5.31

4.93

4.894.89

4.89

3.56
3.49

3.51

4.69

4.67

4.474.444.39
4.424.43
4.41
4.354.38

4.43
4.47

3.20

3.42
4.45

4.12

4.15

2.622.62
2.61 2.77

3.07

2.64

2.62

2.63 2.69

2.612.61
2.62

2.62 2.62

2.62

2.99

2.65

2.44

2.011.92

0.34
0.31

4.354.28

4.15

4.12

3.84

3.88

3.753.68

3.623.65

3.64 3.71

3.54

3.50

3.42

3.29

3.233.25 3.29
3.30

3.35 3.32

3.21 3.14

2.85

2.73

2.67

2.74

2.66

2.80

2.66

2.60
2.55

2.552.61

2.58
2.532.54

2.19

2.69

2.52

2.19
2.26

2.32
2.41

1.77

2.282.012.17

2.05

2.44
2.23

2.37
2.34

2.342.62

2.77

2.482.40

2.39

2.59

1.80
1.22

1.66 1.26
0.97

1.27 1.00

1.58

1.29

1.20
0.36

0.38

0.30

0.28

0.20

0.37

0.42

0.600.40

0.35

1.340.34

5.32
5.415.32

5.40
5.09

4.44

4.80 4.92

4.964.93

4.384.404.51

4.45

4.21
3.23

3.18

3.13

3.573.573.00

2.762.572.59

2.562.67

2.15

2.14

1.84

2.091.921.94

1.82

1.85

1.97

1.72

1.80
1.99

2.08
2.44

2.61

2.10

1.90

1.53

1.96

1.581.56

1.24

1.43
1.02

1.62
1.76

1.77

2.62

2.60

2.62

2.60

2.61

2.59

2.64

2.43

2.48

2.39

2.51

2.44

2.40

2.22
2.42

2.44

2.34

2.26

2.30

2.26

2.23

2.26

2.34

2.44

2.56

2.56
2.592.62

2.62

2.582.59
2.562.60

2.592.61

3.193.20
3.203.193.193.16

3.20

0.34

0.34

0.33

0.35

1.16

1.10

0.33

0.35

0.88

1.64

2

2.52

0.39

0.33

0.34

0.35

0.33
2.15

2.61

2.59

2.592.59
2.582.58

3.20
3.20

3.19
3.20

2.63 2.61

2.70
2.78

2.61

6.48

2.80

3.00

2.71

2.63

2.62

2.61

2.592.61
2.562.61

2.612.

3.233.2
3.233.23
3.233.23

3.22

2.61

2.61

4.90
4.

2.

2.67
2.652.64

5.24
3.22

3.213.20
3.213.22

3.21

2.60

2.612.60
2.612.612.61

3.

3.02

1.15
0.33

0.35 1.13

0.33

0.34

1.97

0.37

1.64

1.60 1.63
0.40

1.25

1.75

1.19

0.36

1.19

1.19

0.95

1.01

0.82

0.97

0.86

1.57

1.57

1.47

2.152.05

2.672.64

2.632.66

2.652.64 2.682.68
2.67

2.67
2.65

2.09

2.51

1.86

1.93
1.91

2.06

2.12

2.67

2.64

2.65
2.660.39

0.38

0.39

0.38

2.52

2.37

0.43

0.38

0.38

0.78

0.86

2.70

0.81

2.43

1.93

1.72

1.41

1.381.77

1.87

1.681.521.511.69

1.33

1.34

1.67

1.48

3.42
2.14

2.10

2.00

1.621.641.471.591.49

1.58

1.81

0.540.710.610.69 0.57

1.33

1.87

1.701.520.80

0.90

1.42

1.82

1.96

1.79 0.86

1.87

0.33

0.33

0.33

0.84

0.81

0.33

1.14

0.84

1.74

-0.20

-0.54

-0.32

-0.06

0.17

-0.14

-0.43

-0.38

-0.07

0.29

0.18

-0.71-0.34

-0.05

0.20

0.04

-0.58

-0.33

0.22

-0.08

-0.29
0.24

0.01

-0.18

-0.50
-0.13

-0.80

-0.70

0.21

-0.55

-0.82

-0.57
0.08

0.11

-0.88

-0.01

0.12-0.990.05

0.

-1.02
0.14

0.18

-0.90

-0.79

-0.50

-0.91

-0.89

-0.95

-0.97

-0.63

-1.01
-0.58

-0.22

-0.03
-0.74

0.20

-0.91

0.02

-0.63

-0.71
-0.73

0.06

0.75

0.58

0.50

0.39

1.24

1.030.50

0.830.50

0.65

0.65

0.44

0.56

0.56

0.73

0.62

0.59

0.56

0.14
0.15

0.17

0.08

0.07

0.13

0.94

0.99

1.40

1.10

1.02

1.12

1.05

1.29

1.33

1.29

0.95

1.13

1.19

1.03

1.96

2.17

1.68

1.90
1.52

0.35

0.35

0.37

1.54

1.55
1.48

1.49

1.67

1.000.99

0.991.00

0.34

0.35

1.12

1.17

4.59

5.43

2.63

2.60

2.88

1.58

2.02

1.68

2.22

1.57
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1

9

3

Pavés

5

Rue de la Petite Briere

0

0

6

2

Bitume

Rue Jules Verne

D 5
0

5.11

3.203.20

3.30

3.35

3.19

3.12
3.13

3.21

1
11

11

.00

.96

4.
4.87

5.09

26

2.42
2.38

2.38

2.42

2.38

2.19

2.01

1.91

1.90

2.41

2.35

2.02

1.81
1.88

2.15

2.28

1.87

2.09 1.34

2.25
2.02 1.24

2.392.43

2.281.34
2.39

2.46
2.552.51

2.45
1.50

2.48

2.59

2.73

2.59

2.61

1.94

2.71

2.50

2.742.75

2.18

2.57

4.49

4.42

4.424.41

4.40

4.424.41

4.39

4.484.48

4.33

4.32
4.31

4.33
4.33
4.32

4.31

4.26

4.354.35
4.29 4.28

4.26

4.30
4.274.22

4.154.134.12

4.144.124.14
4.20

4.24

4.24

4.124.134.13
4.13

4.11

4.194.19

4.13

4.11

4.05

3.923.94

3.91
3.91

3.88
3.93
3.90

3.92

3.90
3.923.91

3.93

3.96
3.96

4.044
.03

3.91
3.91

3.85
4.03

4.03 3.93 3.96

3.94
3.89

3.843.853.853.843.833.863.833.813.64

3.70

3.703.69

3.70

3.57

3.573.563.54

3.633.633.593.563.573.573.543.543.443.49

3

3.81

3.84

3.87

3.983.94

3.613.533.55

3.60

3.203.20

3.55

.56

3.823.903.83

3.903.98
4.00

3.97
3.973.31

3.42

4.00

4.034.03

4.00
3.913.903.90

3.883.883.883.91

3.92

3.89

3.95
4.054.07

4.00

4.01

4.02

3.943.94

3.933.95

4.104.12

4.144.13
4.144.15

4.11

4.20 4.174.24

4.254.24

4.254.20
4.234.21

4.26
4.27

4.28
4.28

4.31
4.32

4.34 4.34

4.34

4.354.30

.52

.48

0

70

3.18

2.95

4

.62

2.612.60

4

2.56

2.57

2.59
2.59

2.562.612.592.59

2.57
2.57

2.392.65

2.63
2.65

2.52

2.59

2.52

2.502.45

2.46

2.54

2.45

2.42

2.38
2.381.972.39

2.43

2.39
2.362.38

2.47

2.41
2.41

2.44

2.42

2.43

2.40

2.43
2.432.03

2.46

2.45

2.42

2.46

2.47
2.472.56

2.56

2.51

2.48

2.59
2.59

2.61

2.61
2.75

2.46

2.48

2.62

2.53
2.542.54

2.472.46

2.422.45
2.41

2.49
2.68

2.412.60

2.57

2.58

2.59

2.55

2.582.572.99

2.44
2.43

2.442.03
2.43

2.49

2.44

2.51
2.49

2.48

2.592.57

2.56

2.89

0.62

0.63

0.62

0.64

0.64
0.651.40

1.37

2.652.65

4.79
4.79

4.79

4.784.784.78

4.78

4.78

4.794.794.58

2.65

2.652.652.64
3.03

3.42

0.62

0.61

0.62

0.62

0.62

2.23

2.25

2.52

3.01
3.65

2.87
3.00

2.912.802.82
2.75

2.81

3.753.77

2.76 2.68

4.26

1.78

2.48

1.83
2.10

2.84

2.45
2.60 2.61

4.91

4.27

Passage

Souterrain

2.62

2.63
2.64

0.340.34 2.67 2.70

0.34

2.62

Pavés

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2748

2751

2752

2753

2754

2755

2756

E

a

u

4.041

4.28

4.35
4.25

4.28

4.40

4.36

4.26

bitume

N°60

 4.27

 4.34

 4.28

3.02

.00

.06
.07

.922.96

2.93

.94
.98.98

8.92

.83

9

.84

2.80
2.812.80

2.81

2.84

2.83

.83

.77
0

2.88

2.73
2.88

2.82

2.84

2.83 2.872.87
2.86 2.88

2.86

2.862.86
2.892.89

2.87
2.91

2.91
2.75

2.94 3.08
2.92

2.

2.83

2.79

2.80

2.83

2.79 2.82
2.85

2.90
2.83

2.79
2.79

2.832.83

2.81

2.80

Gravier

Gravier

Gravier

Gravier

Enrobé

4

11bis

Béton

5
2.09

6
1.25

102
.51

10
7

1.
22

1112
130

131
2.53

132
3 .2 133
134
3.25

1353.07

136

137

138

142
1.15 1431.07

144

1.12

1451.08

1461.16

1471.23

148
1.12

149
1.04

150
0.67

151
0.68

152
0.69 1530.77

1540.68

1550.54

1560.43

1570.29

1580.33

1590.40

1600.63

161
1.39

1620.79

1630.88

1640.91

1650.94
1660.78

16
7

1.
30

1681.49

1691.42

1711.19

1721.17

1731.24

17
4

1.
41

17
5

1.
40

176
1.47

177
1.49

1801.39

181
1.31

182
2.3

1

183
2.0

3

184
1.95

185
1.88

186
1.71

187
1.47 188

1.42 189
1.30

190
1.28

191
1.35

192
1.48193

1.67

194
1.85

1951.93

1962.22
197
2.28

198
2.3

5

19
9

1.
86

200
1.89

201
1.90

202
1.74

203
1.61

204
1.43

205
1.39

206
1.99

2071.98

208
2.00

2092.29210
2.26

211
1.54

212
1.70

22
1

.4
9

22
2

22
4

22
5

22
8

22
9

2.
22

23
0

2.
15

23
1

2.
32

23
2

2.
01

23
3

2.
08

23
4

1.
90

23
5

0.
39

23
6

23
7

1.
23

23
8

0.
23

23
9

1.
11

24
0

1.
78

24
1

1.
75

2492.87

250
2.94

251
2.95

253

26
2.

45

26
8

0.
98

269
0.98

71 .2
6

27
2

0
89

27
3

0.
42

27
4

2.
28

27
5

0.
72

276
2.17 277

2.37

2.

2.7

2921.12

le
 1

3/
09

/2
01

8

N
iv

ea
u 

de
 l'e

au
 a

u

Po

7

8

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

NGF
02.90

NGF
24.40

03.35

NGF
02.25

NGF
02.70

NGF
02.00

NGF
02.55

NGF
02.89

NGF
02.00

NGF
03.23

NGF
03.19

0
4
.2

0
 n

g
f

0
3
.1

5
 n

g
f

0
4
.5

0
 n

g
f

0
4
.3

5
 n

g
f

0
4
.0

5
 n

g
f

0
3
.7

5
 n

g
f

0
3
.9

0
 n

g
f

0
3
.4

5
 n

g
f

0
3
.6

0
 n

g
f

0
3
.3

0
 n

g
f

0
2
.5

5
 n

g
f

0
3
.0

0
 n

g
f

0
2
.8

5
 n

g
f

0
2
.7

0
 n

g
f

0
2
.4

0
 n

g
f

0
2
.2

5
 n

g
f

0
2
.1

0
 n

g
f

0
4
.6

5
 n

g
f

0

2

.
4

0

 
n

g

f

0

2

.
5

5

 
n

g

f

0

3

.
0

8

 
n

g

f

0

3

.
2

3

 
n

g

f

NGF
02.55

0
2
.4

0
 n

g
f

0
2
.5

5
 n

g
f

02.25

02.55
02.59

02.93

03.19

00.20

0

3

.

4

7

 

n

g

f

0

3

.

3

4

 

n

g

f

0

3

.

2

1

 

n

g

f

0

2

.

9

8

 

n

g

f

02.89

NGF
02.55

NGF
02.89

0

2

.

4

0

 

n

g

f

0

2

.

5

5

 

n

g

f

0

2

.

7

4

 

n

g

f

0

2

.

8

9

 

n

g

f

03.35

03.55

0

2

.

7

4

 

n

g

f

0

2

.

8

9

 

n

g

f

0

3

.

0

4

 

n

g

f

0

3

.

1

9

 

n

g

f

0

3

.

1

9

 

n

g

f

0

2

.

2

0

 

n

g

f

0

1

.
0

0

 
n

g

f

0

1

.
1

5

 
n

g

f

0

1

.
3

0

 
n

g

f

0

1

.
4

5

 
n

g

f

0

1

.
6

0

 
n

g

f

0

1

.
7

5

 
n

g

f

0

1

.
9

0

 
n

g

f

0

2

.
0

5

 
n

g

f

0

2

.
2

0

 
n

g

f

0

2

.
3

5

 
n

g

f

0

2

,
5

0

 
n

g

f

02,65 ngf

02.05

0

1

.

6

5

 

n

g

f

0

1

.

2

0

 

n

g

f

<

 

p

e

n

t

e

 

1

4

%

01.20

04.54

04.20

03.23

03.23

03.19

03.23

P

M

R

Parking 43 places

+ 2 places bus

03.28

03.21

03.12

02.89

02.72

02.58

02.66
01.66

01.50

02.80

00.53

panneau AB25

existant à conserver

NGF
02.25

NGF
02.00

enrobé noir grenaillé

sans reprise de

structure

D
é
b
u
t d

e
 p

la
te

a
u
 à

7
5
m

 d
e
 l'e

n
tré

e
 d

e
 v

ille

panneau AB25

existant à conserver

panneau AB25 existant

à conserver (avant

l'entrée d'agglo)

panneau AB25

existant à conserver

(à 80m)

panneau A13b

existant à déposer ?

A

b

r
i
s

 
b

u

s

A

b

r

i
s

 

b

u

s

panneau A3

existant à conserver

panneau A3

existant à conserver

+ nom rue

+ itinéraires vélo

panneau C18

existant à conserver

02.76
03.21

0

2

,
6

5

 
n

g

f

0

1

.
0

0

 
n

g

f

1
7
2
°

1

7

2

°

0

1

.
3

5

 
n

g

f

0

1

.
1

9

 
n

g

f

0

1

.
5

0

 
n

g

f

0

1

.
6

5

 
n

g

f

0

1

.
6

6

 
n

g

f

0

2

.
0

0

 
n

g

f

0

1

.

3

5

 

n

g

f

0

1

.

1

9

 

n

g

f

0

1

.

5

0

 

n

g

f

0

1

.

6

5

 

n

g

f

0

1

.

6

6

 

n

g

f

0

1

.

6

6

 

n

g

f

0

2

.

0

0

 

n

g

f

0

1

.

8

3

 

n

g

f

0

2

.

0

0

 

n

g

f

0

2

.
7

0

 
n

g

f

0

2

.
7

0

 
n

g

f

0

3

.
0

4

 
n

g

f

0

2

.
7

0

 
n

g

f

0

2

.

7

0

 

n

g

f

0

2

.

7

0

 

n

g

f

0

3

.

0

4

 

n

g

f

02.94

02.55

02.25

02.25

02.63

02.9902.93

02.8902.59

02.5502.25

02.59
02.89

02.55

0

2

.

4

0

 

n

g

f

0

2

.

5

5

 

n

g

f

0

2

.

7

4

 

n

g

f

0

2

.

8

9

 

n

g

f

03.40

03.40

03.40

03.78

03.40

0

3

.
4

0

 
n

g

f

NGF
03.35

03.78
03.40

0

3

.

0

8

 

n

g

f

0

3

.

1

1

 

n

g

f

0

3

.

2

4

 

n

g

f

0

3

.

3

7

 

n

g

f

0

3

.

5

0

 

n

g

f

02.89

03.40

02.55

02.59

0

2

.
7

4

 
n

g

f

0

2

.
8

9

 
n

g

f

0

2

.
7

4

 
n

g

f

0

2

.
8

9

 
n

g

f

0

3

.
0

4

 
n

g

f

02.59

02.93

02.89

03.28

0
.
8
%

0
.
5
%

0
.
6
%

NGF
03.35

NGF
03.25

03.40

03.26

0

.
6

%

0

3

.
2

8

 
n

g

f

03.4
0 n

gf

7
.8

%

02.55

02.59

0
.
4
%

0

2

.

7

4

 

n

g

f

0

2

.

8

9

 

n

g

f

03.04

03.09

03.19

02.9402.94

02.64 03.09

03.24
03.24

02.98

03.23

3

%

02.60

02.60 0
2
.
4
0
 
n
g
f

0
2
.
5
5
 
n
g
f

02.30

02.30

0

4

.
7

2

 
n

g

f

NGF
02.00

0

4

.
7

2

 
n

g

f

04.72

04.65

02.70

e
x
 
2
.
6
9
 
n
g
f

0

1

.

6

5

 

n

g

f

0

1

.

6

6

 

n

g

f

0

1

.
6

5

 
n

g

f

0

2

.

0

6

 

n

g

f

0

1

.

1

8

 

n

g

f

0

1

.
1

8

 
n

g

f

0

1

.

1

8

 

n

g

f

02.05

01.35

02.05

3

3

%

02.08

03.28

0

3

.

7

3

 

n

g

f

0

3

.

6

3

 

n

g

f

0

3

.

6

0

 

n

g

f

0

2

.

9

3

 

n

g

f

03.40

0

1

.
6

6

 
n

g

f

0

1

.
8

3

 
n

g

f

0

2

.
0

0

 
n

g

f

02.13

1

 
%

02.0501.70
01.23

0

1

.
7

0

0

1

.
2

3

 
n

g

f

0

2

.
0

5

 
n

g

f

0

1

.
6

5

 
n

g

f

Borne foraine

C

C

C

P

A

V

-

V

e

r

r

e

P

M

R

NGF
02.25

NGF
02.25

0

3

.

2

4

 

n

g

f

0

3

.

2

4

 

n

g

f

0

3

.

2

4

 

n

g

f

0

.
6

6

.
2

1

.

4

9

bloc sanitaire

0

3

.

2

1

 

n

g

f

0

3

.

2

1

 

n

g

f

C

A

E

P

G

A

Z

e

l
e

c

e

l
e

c

 
C

G

V

A

E

P

2.652.64

2.642.64

Pelouse

1.56

1.69

1.48

1.39

1.52

1.72

1.66 1.47

1.59

1.59 1.55 1.46

1.79
2.17

2.32

1.56

1.54 1.57

1.561.26

1.25 1.25

1.25
1.11
0.241.080.36

2.32

1.29

2.09

0.62

1.89

1.44

0.59
1.48

1.07
0.57

1.41

1.11
0.590.861.57

1.63 1.110.56

1.68

1.60

1.84

1.34
1.28

1.96

2.08
1.78 2.09

1.72

2.16

1.61

2.02

1.25

1.35

0.64

0.60
0.56

0.58

0.68

2.22

2.06

1.57
0.64

1.97

1.59
0.68

1.95

1.61
0.79

2.15

2.13

2.07

1.57

1.93

2.622.62

2.612.61
2.62

2.62 2.62

2.62

0.34
0.31

1.90

1.64

1.60 1.63
0.40

1.25-0.05

0.20

0.04

-0.58

-0.33

0.22

-0.08

-0.29
0.24

0.01

-0.18

-0.50
-0.13

-0.80

-0.70

0.65

0.44

0.56

0.56

0.73

0.62

0.59

0.56

0.14
0.15

0.17

0.08

0.07

0.13

0.35

0.35

0.37

1.54

1.55
1.48

1.491.000.99

0.991.0

0.35

2.22

2.62

2.63
2.64

0

2.652.64

2.642.64

Pelouse

1.56

1.69

1.48

1.39

1.52

1.72

1.66 1.47

1.59

1.59 1.55 1.46

1.79
2.17

2.32

1.56

1.54 1.57

1.561.26

1.25 1.25

1.25
1.11
0.241.080.36

2.32

1.29

2.09

0.62

1.89

1.44

0.59
1.48

1.07
0.57

1.41

1.11
0.590.861.57

1.63 1.110.56

1.68

1.60

1.84

1.34
1.28

1.96

2.08
1.78 2.09

1.72

2.16

1.61

2.02

1.25

1.35

0.64

0.60
0.56

0.58

0.68

2.22

2.06

1.57
0.64

1.97

1.59
0.68

1.95

1.61
0.79

2.15

2.13

2.07

1.57

1.93

2.622.62

2.612.61
2.62

2.62 2.62

2.62

0.34
0.31

1.90

1.64

1.60 1.63
0.40

1.25-0.05

0.20

0.04

-0.58

-0.33

0.22

-0.08

-0.29
0.24

0.01

-0.18

-0.50
-0.13

-0.80

-0.70

0.65

0.44

0.56

0.56

0.73

0.62

0.59

0.56

0.14
0.15

0.17

0.08

0.07

0.13

0.35

0.35

0.37

1.54

1.55
1.48

1.491.000.99

0.991.0

0.35

2.22

2.62

2.63
2.64

0

2.652.64

2.642.64

Pelouse

1.56

1.69

1.48

1.39

1.52

1.72

1.66 1.47

1.59

1.59 1.55 1.46

1.79
2.17

2.32

1.56

1.54 1.57

1.561.26

1.25 1.25

1.25
1.11
0.241.080.36

2.32

1.29

2.09

0.62

1.89

1.44

0.59
1.48

1.07
0.57

1.41

1.11
0.590.861.57

1.63 1.110.56

1.68

1.60

1.84

1.34
1.28

1.96

2.08
1.78 2.09

1.72

2.16

1.61

2.02

1.25

1.35

0.64

0.60
0.56

0.58

0.68

2.22

2.06

1.57
0.64

1.97

1.59
0.68

1.95

1.61
0.79

2.15

2.13

2.07

1.57

1.93

2.622.62

2.612.61
2.62

2.62 2.62

2.62

0.34
0.31

1.90

1.64

1.60 1.63
0.40

1.25-0.05

0.20

0.04

-0.58

-0.33

0.22

-0.08

-0.29
0.24

0.01

-0.18

-0.50
-0.13

-0.80

-0.70

0.65

0.44

0.56

0.56

0.73

0.62

0.59

0.56

0.14
0.15

0.17

0.08

0.07

0.13

0.35

0.35

0.37

1.54

1.55
1.48

1.491.000.99

0.991.0

0.35

2.22

2.62

2.63
2.64

0

2.652.64

2.642.64

Pelouse

1.56

1.69

1.48

1.39

1.52

1.72

1.66 1.47

1.59

1.59 1.55 1.46

1.79
2.17

2.32

1.56

1.54 1.57

1.561.26

1.25 1.25

1.25
1.11
0.241.080.36

2.32

1.29

2.09

0.62

1.89

1.44

0.59
1.48

1.07
0.57

1.41

1.11
0.590.861.57

1.63 1.110.56

1.68

1.60

1.84

1.34
1.28

1.96

2.08
1.78 2.09

1.72

2.16

1.61

2.02

1.25

1.35

0.64

0.60
0.56

0.58

0.68

2.22

2.06

1.57
0.64

1.97

1.59
0.68

1.95

1.61
0.79

2.15

2.13

2.07

1.57

1.93

2.622.62

2.612.61
2.62

2.62 2.62

2.62

0.34
0.31

1.90

1.64

1.60 1.63
0.40

1.25-0.05

0.20

0.04

-0.58

-0.33

0.22

-0.08

-0.29
0.24

0.01

-0.18

-0.50
-0.13

-0.80

-0.70

0.65

0.44

0.56

0.56

0.73

0.62

0.59

0.56

0.14
0.15

0.17

0.08

0.07

0.13

0.35

0.35

0.37

1.54

1.55
1.48

1.491.000.99

0.991.0

0.35

2.22

2.62

2.63
2.64

0

N

02.98
ST JOACHIM

HERBIGNAC

D50

L

a

 

P

a

q

u

e

l

a

i

s

L

e

 

N

i

z

a

n

L

'

i

s

l

e

E

r

r

a

n

d

La Paquelais

Le Nizan

L'isle

Errand

N

Eau et paysages

Maîtrise d'ouvrage

Marché subséquent 2 - périmètre opérationnel - Site de Rozé

COLOCO
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